


everStick® stikla šķiedras - Klīniskais pielietojums ikdienas zobārstniecības praksē - minimāli invazīva 
un pacientam draudzīga tehnoloģija. Darbs ar šķiedrām Jums pavērs daudz plašākas ārstēšanas 
plānošanas iespējas. 
GC Apmācību diena Helsinkos, kuras laikā apgūsiet visu svarīgo par stikla šķiedrām! 
Lektori : 
• Prof. Pekka Vallittu, University of Turku 
Professor, Institute of Dentistry, InFLAMES Flagship, DDS, PhD, CDT

• Prof. Eija Säilynoja, University of Turku, 
Institute of Biomedicine, Doctor of Philosophy, 
Head of Scientific Affairs and Administration at Stick Tech Ltd. 

• Dr. Ieva Jeļisejeva, GC Nordic pārstāve un klīniskais speciālists
• Lekcijas notiek angļu valodā!

Tikšanās lidostā 05:20 iepretīm airBaltic birojam
Lidojums 07:20 – 08:20 Rīga – Helsinki (airBaltic) 
• Helsinki dibināta saskaņā ar Zviedrijas karaļa Gustava I pavēli 
1550.gadā Vantanjoki upes grīvā, bet tikai 1812.gadā tā kļuva par 
Somijas galvaspilsētu. Helsinku apskate. Elegantā Ziemeļu un 
Dienvidu Esplanāde, Mannerheima iela, kurā atrodas Somijas 
parlaments un tā mūsdienīgā piebūve ar milzu zemenēm - “Oma maa
mansikka,” operas nams, Ālvāra Alto projektētā halle „Finlandia” un 
citas ievērojamas ēkas. Piemineklis Janam Sibēliusam, unikālā Klints 
baznīca, Helsinku Doms un vēsturiskais tirgus laukums. Helsinku 
“čurājošais puisēns” un jaunā Helsinku bibliotēka Oodi
• pusdienas

Otrdiena

Rīga – Helsinki –
Aulanko – Lahti

****viesnīca 
Scandic Grand 
Marina Helsinkos

•kādreizējās Fiskars dzelzslietu rūpnīcas (Fiskars Bruk) ciemata ansamblis ar autentiskām ēkām, kurās tagad 
iekārtojušies dažādi lietišķās u.c. mākslas veikaliņi, darbnīcas, kafejnīcas un, protams, nopērkami arī Fiskars 
mūsdienu izstrādājumi
•frontes muzejs pie Hanko pussalas šaurākās vietas, interesanta II Pasaules kara laika ieroču, plakātu u.c. 
ekspozīcija
•pusdienas
•Hanko – Somijas vasaras lepnums un tālākais dienvidu punkts – kūrortpilsētiņa, kur smilšainas pludmales 
mijas ar akmens pauguriem, jaukas ieliņas ar visu kūrortam raksturīgo. Pilsētiņas apskate, brīvais laiks

Trešdiena

Helsinki – Fiskars –
Hanko – Helsinki

****viesnīca 
Scandic Grand 
Marina

Ceturtdiena

Helsinki

****viesnīca 
Scandic Grand 
Marina



Ceļazīmes cenā ietilpst: 
• lidojums Rīga – Helsinki – Rīga 
• (ekonomiskā klase), lidostu nodokļi, bagāžas pārvadāšana
• (nododamā 20 kg, rokas bagāža 8 kg) 
• komfortabls autobuss ceļojuma laikā
• nakšņošana divvietīgās istabās 4* viesnīcā, brokastis
• ieejas maksa muzejos un apskates objektos
• No Rīgas visa brauciena laikā grupas vadītāja-gida pakalpojumi
• ceļojuma apdrošināšana; iesakām papildus noformēt un ņemt līdzi  arī 

bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru 
medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! 

Ceļazīmes cenā neietilpst:   
• personīgie izdevumi, pusdienas un vakariņas 
• dzeramnauda apkalpojošam personālam ~25 EUR
• piemaksa, ja vēlaties VIENVIETĪGU numuru viesnīcās EUR 370
(vienvietīgu istabiņu skaits ir ierobežots) 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                      
• LR pilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņiem

indivuduāli jākārto vīzas Lielbritānijas vēstniecībā Rīgā (vismaz 2-3 mēnešus 
pirms ceļojuma!) 

•viena no izcilākajām Somijas pilīm – Hēmes viduslaiku pils Hēmelinnā, Vanajavesi ezera krastā un pils 
kompleksā esošais Cietuma muzejs - vieta, kuru, tāpat kā mūsu Liepājas Karostas cietumu, brauc apskatīt no 
tuvumaun tāluma, jo nav jau daudz tādu cietumu, kur var ne tikai tik iekšā, bet arī izkļūt ārā, kad iepatīkas
•pirmais Somijas Nacionālais parks – Aulanko ainavu parks, ar skaistu, granītā kaltu skatu torni pakalnā, no 
kura augšas paveras plašs skats pāri apkārtējiem ezeriem un mežiem. Tā kā parks ierīkots 19.g.s. beigās, šeit, tikai 
2km no Hēmes pils, atrodamas pat mākslīgās pilsdrupas – nodevas tā laika nacionālā romantisma modei ; Lahti 
•vakariņas

sestdiena

Helsinki 

****viesnīca
Scandic Grand 
Marina

• brīva diena Helsinkos 
VAI piesakoties atsevišķi uz vietas par atsevišķu samaksu - UNESCO kultūras mantojuma sarakstā iekļautā 
Suomenlinnas jūras cietokšņa  apskate, pārceļoties ar kuģīti no tirgus laukuma, kur saglabātas vēsturiskās 
ēkas un skatāmi no dažādu krāsu granīta celtie mūri
•21:20-22:15 lidojums Helsinki – Rīga (airBaltic)

svētdiena

Helsinki 

•Kotkas jūrniecības muzeju un izstāžu centrs Vellamo – nosaukts senajā somu ūdeņu dievības vārdā, 
arhitektoniski ļoti līdzīgs mūsu pašu Gaismas pilij. Labā laikā iespējams arī apmeklēt uz jumta ierīkoto skatu 
laukumu, lai papriecātos par Kotkas panorāmu no augšas vai Kotkas Maretārijs
•Langinkoski – Krievijas caru makšķerēšanas rezidence un ainaviskās Langinkoski krāces, kas slavenas ar lašu un 
foreļu lomiem 
• Porvo – šī pilsēta Porvojoki krastos slavena ar daudzkrāsaino koka arhitektūru, līkumotajām vecpilsētas 
ieliņām, tiltiem un senlaicīgo tirgus laukumu. Porvo pazīst kā Somijas himnas vārdu autora Runeberga pilsētu un 
somu nācijas pašnoteikšanās šūpuli; pusdienas
• Askolas Hiidenkirni – ledāja kušanas straumju nestu un virpinātu akmeņu “izurbti” caurumi klintīs mežā pie 
Askolas, kur ir ierīkota dabas taka gar šiem brīnumiem, lieliem un maziem un pat tādiem īsti dziļiem, kuros ir 
ieliktas trepes, lai var ierāpties un arī izrāpties

Piektdiena

Helsinki – Kotka –
Porvo – Helsinki 

****viesnīca 
Scandic Grand 
Marina

Avanss piesakoties
līdz 1.11.24

2. iemaksa
15.dec 2024

3. iemaksa
15.feb 2025

EUR 560 EUR 560 EUR 560

vai EUR 660 
piesakoties pēc tam

Atteikšanās no 
brauciena

līdz 20.dec.2024
300 eur

līdz 20.feb 
2025
600 eur

pēc 21.feb 
2025
visa summa




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

